
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року № 2584

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради 
від 04 травня 2023 року № 1534 «Про затвердження Комплексної 
програми соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо 
переміщених осіб в Кропивницькій міській територіальній громаді 
на 2023–2025 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 46, 143, 144 Конституції України, пунктом 22 частини 
першої статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради 
від 04 травня 2023 року № 1534 «Про затвердження Комплексної програми 
соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб 
в Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023–2025 роки» 
(з урахуванням змін, внесених рішенням міської ради від 25 березня 
2025 року № 2497), а саме: 

1)  пункт 10 паспорта Комплексної програми соціальної підтримки, 
адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб в Кропивницькій міській 
територіальній громаді на 2023–2025 роки викласти в новій редакції згідно з 
додатком 1; 

2)  пункт 1.5 завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми 
соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб в 
Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023–2025 роки викласти 
в редакції згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Світлана Кравченко 30 89 26



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради 
22 травня 2025 року № 2584

ЗМІНИ ДО ПАСПОРТА
Комплексної програми соціальної підтримки, адаптації та інтеграції 

внутрішньо переміщених осіб в Кропивницькій міській територіальній 
громаді на 2023–2025 роки

у т.ч.:10. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів,  
необхідних для 
реалізації Програми, 
усього, у тому числі:

Усього, 
тис. грн 2023 2024 2025

кошти державного 
бюджету    8 680,77 1 012,00  5 143,30  2 525,47

кошти обласного 
бюджету   5 786,00 2 767,00  2 319,00    700,00

кошти бюджету 
громади    88 179,81 26 950,71 15 499,40 45 729,70

кошти інших джерел        650,00 - -    650,00

_______________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
22 травня 2025 року № 2584

ЗМІНИ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Комплексної програми соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо

переміщених осіб в Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023–2025 роки

_____________________________

Очікуваний результатОрієнтовні обсяги 
фінансування (вартість), 
        тис. грн, у тому числі:

2023 2024 2025
Значення

№ 
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи
Програми

Термін 
виконання  

заходу

Джерела 
фінансування

Загаль-
ний фонд

Загаль-
ний фонд

Загаль-
ний фонд

Спец.
фонд

Назва показника

2023 2024 2025

 Показник витрат: 1 012,0 5 143,3 2 525,47

 Показник
 продукту: 
 кількість осіб, які
 проживають 
 в комунальних  
 закладах, у т.ч.
 жінок
 чоловіків,
 з них людей   
 пенсійного віку

 
278

 74
  51

 62

182

64
53

65

182

 111
  71

  72

 Показник
 ефективності:
 середньорічні  
 витрати на 
 1 особу, тис. грн 3,64 28,26 13,88

1. Сприяння
реалізації 
житлових 
прав 
внутрішньо 
переміщених 
осіб

Департамент 
соціальної 
політики 
Кропивниць-
кої міської 
ради 

1.5. Забезпечення 
отримання 
комунальними 
закладами 
компенсації за 
спожиті 
комунальні 
послуги під час 
розміщення 
внутрішньо 
переміщених 
осіб

2023–
2025

 Державний  
 бюджет

1 012,0 5 143,3 2 525,47 -

 Показник якості:
 виконання
 заходу, % 100 100 100


